RE: Ofício Vereador - Câmara de São Roque - Vereador Mateus Taraborelli



De Ricardo Elielton de Oliveira <ricardooliveira@sabesp.com.br>

Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br> Para

Cópia Carlos (carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>

2025-01-07 16:45 Data

Boa tarde Angelo tudo bem?

Acuso o recebimento, porém não sou o responsável pelos setores demandados, estou enviando isso a eles internamente na Cia e não tenho no momento como precisar o retorno.

Atenciosamente.



Eng. Ricardo Elielton de Oliveira

ricardooliveira@sabesp.com.br Gerente Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais São Roque – OMMS Unidade Médio Tietê (11) 4784-9301 / (11) 98685-7890















"As informações ora encaminhadas são de uso exclusivo da(s) pessoa(s) à(s) qual(is) está(ão) endereçada(s) e são revestidas de sigilo legal por conter dados pessoais e desta forma a utilização das mesmas deve ser realizada somente para finalidade informada. A utilização para finalidades diversas daquelas informadas, poderá sujeitar o infrator às penalidades legais, em especial aquelas relacionadas à Lei Geral de Proteção de Dados – LGPD (Lei n.º 13.709/2018). Caso tenha recebido esta mensagem por engano, por favor apague imediatamente e notifique o remetente. "

De: Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>

Enviado: terça-feira, 7 de janeiro de 2025 16:26

Para: Ricardo Elielton de Oliveira <ricardooliveira@sabesp.com.br>

Cc: Carlos <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>

Assunto: Ofício Vereador - Câmara de São Roque - Vereador Mateus Taraborelli

Geralmente, você não recebe emails de angelo@camarasaoroque.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

ALERTA DE SEGURANÇA: Este e-mail é de origem externa à Sabesp. Não clique em links ou abra anexos, a menos que você reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro. Caso desconfie ou identifique que seja um e-mail perigoso, entre em contato com a área de segurança cibernética da Sabesp.

Seguem dois ofícios de autoria do Vereador Mateus Taraborelli, da Câmara de São Roque. Gentileza confirmar recebimento. Atenciosamente,